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REPUBLIKA E SIIQIPtRISt 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

Unda: Njoftim per mblcdhjcn c 111clhcs sc Kcshillil Bashkiak Tropojc 
Drcjtuar: ________________ _ 

B.Currl, mell . ~2025 

Ne mbeshtetje te nenlt 53 pllca 3 shkronJa (b)4; nenlt 56 plka 2 shkronja •a•, te llgJlt nr. 
139/2015, date 17.12.2015 •per veteQeverisJen vendore· 1 ndryshuar, Rregulloren e Organlzlmlt 
dhe Funksfnlmlt te Keshllllt Bashklak TropoJe : 

Njoftoheni se ditin e Enjtt ni dlllin 14.08. 2025, ora JO: 00, ne sallen e mbledhjeve te 
Keshillit Bashkiak ,do te 2hvillohet Mbledhja jashte radhe (e thi1T11r nga 1/3 e keshilltareve) 
se Keshillit Bashkiak Tropoje me kete rend dite: 

I. Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi 6% Qershor 2025. 
2. Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi 6% Konik 2025. 
3. Per miratimin e trajtimit me strdrim. 
4. Per miratimin e tavaneve perfundimtare te shpenzimeve te PBA-se 2026-2028 . 
s. Per nje shtese ne listen e Objekteve prioritare te Bashkise Tropoje. 
6. Per miratimin e kcrkesave te Bashkise Tropoje se bashku me dolrumcntacionin tekniko 
ligjor per akordimin e ndihmes financiare per z. Elez lsuf Milushi, banor i fshatit Dojan 
Njesia Administrative Bujan, Z. Izet Brahim Muldaka banor i fshatit Gri, Njesia 
Administrative Bujan, Z. Gani Simi banor i fshatit Gri, Njesia Administrative Bujan, Bashkia 
Tropoje, masa parandaluese dhe rehabilituese, per mbrojtjen e jetes dhe prones nga rrcziJcu i 

rresbqitjes se tokes. 

KRYETAR KESHILLI 

1 Adresa: Sheshi "Aze~ Ill~ 411: infot6>tro00ie.Rov.al 
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Nr~Prot 
Kl::SHILLI BASHKIAK 

&.Curr\. mt °7 C.,202 .. 
I -'nJ:1: NJ\11lim ~r mblcdhjcn c radhes sc K~hillil 0til1ldak Tropojt'! IM'jllw: _______________ _ 

Nt rnbtshtd:J,e tt nenit 53 plka 4; nitnit S6 ptk• 2 shl(roc,Ja •••• tt Mgjil nr. 1)9/2015, dalt 17.12.201S •ptr vcttqe,vtrisJtn vendoft• 1 ndryshuar : 

Njofiohcni sc dltln t Enjte 111 datln 28.08.2025, ora JO: 00. nc sallt!n c mblcdhjcve tc Klshillit Bashkiak .do tl ztwiUohet Mblcdhja c radhcs sc Klshillit Sashkiak Tropoje me \r.ttl rend ditc: 
I. Kcrkc-sa. 
2. Mira1imi i proccsv<rbalcvc ll mblcdhjcs datl 26.06.2025. 04.07.2025 dhc 14.08.2025. J. Miratimin c kcrkcscs sc Bashldsc Tropoje se bashku me dokumcntacionin tckniko ligjor per akordimin c ndihmes financiarc per z. lsni Ram A vdiaj, banor i fshatit Rodogosh. Njcsia Administrative Bytyc, Bashkia Tropoje, per djcgjcn c baneses me date 31.07.2025. 4. Miratimin c kerli.cscs sc Bashkise Tropojc sc Bashku me dokumcntacion tckniko li&ior per akordimin c ndihmcs financiarc per Z. lzd Bl'V\im Muldaka. banor i fshatit Gri. Njcsia Adminisitrativc Bujan. Bashkia Tropojc masc parandalucsc dhc: rchabilitucsc per mbrotjcn c jctcs dhc proncs nga rrcziku u rrcshqitjes sc tokes. 
5. Minuimin c kcrkcscs sc Bashkisc Tropojc sc Bashku me dokwnen\lCion tckniko ligjor per akordimin e ndihmcs financiarc per z. Elcz lsufMilushi. banor i fshatit Dojan. Njesia Adminisitrativc Bujan. Bashkia Tropojc masc parandalue:K dhc rchabilit~ per mbrotjcn c jctcs dhc proncs nga rrcziku u rrcshqitjcs sc tokes. 

6. Te ndryshmc. 

-Komi.,ioni; Verfikimit ti Proct.fllf!rhlllit 11 mhlt:llhjt!\le tl mbli,lltet ,n.J .wlltn t Khhillit. ,li,tl 27.08.2025 nt ortn 09:00 ptr ll shqyriuur1 pilln nr 1. 
-Komisioni; £konomisl, Burhttit dht flnt1nd1 tl mhlldlwt ~ stdlt:11 r Krshitlit dmi 27.08.2025 r,1 orin /0:00, nl sallt t: Kl.ihilli, 11trll ,fhro•rt1u1r piki11 ,ir J, 4 dlw 5. . _ Komisioni; Vltrsi1"it It KerhS(l\!(! It! mblidhtt tlitt11 ,w sallt:n t' Ke:thillit clatr 17.U.~ . .:o.:_, 111( 
oren I I :00 per It: shqyr1uar piUn t I. 
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